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PROTOKÓŁ Nr 2/2024 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 9 września 2024 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Harmonogram zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu w 

Marcinkowicach w sezonie 2024/2025. 

4. Prezentacja organizacji „Dzikich Smaków Sądecczyzny”. 

5. Ustalenie terminu wyjazdowego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu.  

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

W posiedzeniu bierze udział 9 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Paweł Łabuda    - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, 

Agnieszka Wyrazik-Tyrpak  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

Iwona Sikorska  - Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w 

Marcinkowicach, 

Joanna Zajączkowska - Koordynator ds. Sportu MOS w Marcinkowicach. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 

protokół nr 1/2024  z dnia 1 lipca  2024 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 
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Ad. 3 

 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach Pani Iwona Sikorska 

przedstawiła harmonogram zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek 

Sportu w Marcinkowicach w sezonie 2024/2025. Zostały omówione Zawody sportowe organizowane 

przez MOS PN w okresie wrzesień - czerwiec 2023/2024 r. 

W roku szkolnym 2023/2024 zostaną zorganizowane 72 rodzaje zawodów Igrzysk Dzieci, 

 Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz Licealiady w tym 3 dyscypliny łączone. 

W tym roku szkolnym nastąpi powrót  do wsparcia jednostek rejonowych w organizacji zawodów 

na szczeblu rejonowym oraz wojewódzkim. 

Rozegranych w Powiatowym Centrum Sportu zostanie 5 zawodów rejonowych oraz 1 

wojewódzkie.  

Dyscypliny sportowe, w których młodzież będzie ze sobą rywalizować we wszystkich 

organizowanych przez MOS PN zawodach to; 

-piłka: nożna, ręczna, siatkowa, koszykowa, 

-unihokej, 

-szachy, 

-tenis, 

-narty, 

-pływanie. 

Koordynator ds. Sportu MOS w Marcinkowicach Pani Joanna Zajączkowska dodała, iż po raz 

pierwszy w historii MOS PN zostały zaplanowane zawody strzeleckie dla Licealistów szkół 

powiatowych oraz zawody dla dzieci z klas I-III na zakończenie roku szkolnego.  

Zostanie rozegranych wszystkich zawodów 78 w różnych dyscyplinach sportowych, z czego na 

terenie Marcinkowic i Powiatowego Centrum Sportu zostanie rozegranych na tę chwilę 38 

zawodów w różnych dyscyplinach sportowych i kategoriach wiekowych.  

Zatrudnionych na umowę zlecenie do sędziowania zawodów sportowych ok. 195 sędziów oraz 96 

współorganizatorów.  

Wg prognozy zostanie zakupione i wydane ok. 4500 posiłków, ale mamy nadzieję, że uczestników 

wraz z opiekunami będzie więcej. 

 

Członek Komisji Zygmunt Opiło podziękował obecnym na posiedzeniu Pani Iwonie Sikorskiej, 
Pani Joannie Zajączkowskiej oraz Panu Stanisławowi Sułkowskiemu za zaangażowanie i trud 
włożony na rzecz rozwoju sportu na terenie Sądecczyzny. Widać, że działają wszyscy z ogromną 
pasją i poświęceniem. Ponadto radny wyraził zadowolenia, iż na początku nie ma takiego 
przesilenia jeśli chodzi o zawody, ponieważ kolidowałoby to uczestnictwo w konkursach 
przedmiotowych. 

 

Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Paweł Łabuda zapytał czy terminarz zawodów po 
weryfikacji będzie wysłany do szkół.  
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Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach Pani Iwona Sikorska 

odpowiedział, iż terminarz zgodnie ze zwyczajem po ostatecznym zatwierdzeniu będzie wysyłany 

do szkół jak również umieszczony na stronie. 

Komisja przyjęła informację. 

 

Ad. 4 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Agnieszka Wyrazik – Tyrpak poinformowała, iż 

impreza  ta po kilku latach zostanie reaktywowana. Miała ona formę konkursu dla młodzieży z 

szkół powiatowych. Cieszyła się wielkim zainteresowaniem. Uczniowie klas gastronomicznych 

będą przygotowywali dania z jelenia 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski dodał, iż impreza odbędzie 

się w tym roku w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju. Już zgłosiło się 6 drużyn. 

Będzie to świetna promocja Sądecczyzny. Przewodniczący poinformował, iż chętnie widziani są 

sponsorzy, którzy w ramach swojej promocji zafundują nagrody dla uczestników konkursu np. 

pobyt w hotelu czy ośrodku wypoczynkowym na terenie Sądecczyzny. 

 

Ad. 5/6 

Członkowie Komisji Turystyki i Sportu RPN ustalili wyjazdowe posiedzenie Komisji zaplanowane na 

30 września br celem zapoznania się z infrastrukturą i bazą sportową na terenie powiatu (Stary Sącz, 

Nawojowa, Krynica – Zdrój, Muszyna). 

 

Ad. 7. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 
 

 

                             Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

          Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


